PORTARIA N.º 183/19, DE 02 DE ABRIL DE 2019

REVOGA PORTARIA Nº163/19, DE 12 DE MARÇO DE 2019, QUE

CONCEDEU FG 04 PARA A SREVIDORA CILONIR PASINATO.

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria n.º 163/19 de 12 de março de 2019, que

concedeu um FG 04 para a Servidora CILONIR PASINATO exercer a Função de Dirigente

de Equipe junto ao setor de Contabilidade desta Prefeitura Municipal, tendo em vista o

retorno da Servidora Titular ao cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a contar de 01 de abril de 2019, ficando revogadas as disposições em

contrário.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, AOS

02 DE ABRIL DE 2019.

                                                                EDIVAN FORTUNA,

                                                                    Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini

Secretário da Administração